Peninggalan kelompok Gunung Kawi yang dimaksudkan adalah arca yang memakai tulisan kadiri kwadrat yang tersebar dari Gunung Penulisan, Gunung Kawi dan sekitar Pejeng. Terdapat beberapa contoh arca yang disebutkan oleh Stutterhim, antara lain arca di Gunung Penulisan yang berangka tahun 999 Caka (1077 Masehi) yang memiliki inskripsi bertuliskan Bhatari Mandul. Selain di Penulisan yaitu sebuah arca Parwati dekat pemandian Celuk Sukawati dengan membawa kendi (tempa tair) dimana pada bagian belakang arca ini terdapat tulisan kadiri kwadrat, arca berpasangan laki-laki dan perempuan di Pura Penataran Tampaksiring dan sebuah arca Hariti Pura Penataran Pangian yang memiliki angka tahun 1013 Masehi yang termasuk ke dalam kelompok Gunung Kawi.